

Scandinavian Foods Ingredients ApS

Vilhelm Becks Vej 99, 4. th., 8260 Viby J

CVR-nr. 34 80 39 27

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2024.

Goran Cokic
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandinavian Foods Ingredients ApS Vilhelm Becks Vej 99, 4. th. 8260 Viby J
	CVR-nr.: 34 80 39 27
	Stiftet: 29. november 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 11. regnskabsår
Direktion	Goran Cokic, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, produktion og handel med fødevarer og ingredienser til fødevarer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	15.882	143.964
1 Personaleomkostninger	-105.584	-17.291
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.308	-3.012
Resultat før finansielle poster	-97.010	123.661
Finansielle indtægter	417	127
Finansielle omkostninger	-1.071	-1.272
Resultat før skat	-97.664	122.516
Skat af årets resultat	0	-10.868
Årets resultat	-97.664	111.648
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	20.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	52.748
Disponeret fra overført resultat	-117.664	0
Disponeret i alt	-97.664	111.648

Balance 30. april

Aktiver	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.506</u>	<u>4.517</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.506</u>	<u>4.517</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.506</u>	<u>4.517</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	<u>53.490</u>	<u>88.662</u>
Varebeholdninger i alt	<u>53.490</u>	<u>88.662</u>
Andre tilgodehavender	<u>202</u>	<u>22.441</u>
Tilgodehavender i alt	<u>202</u>	<u>22.441</u>
Likvide beholdninger	<u>72.222</u>	<u>233.505</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>125.914</u>	<u>344.608</u>
Aktiver i alt	<u>127.420</u>	<u>349.125</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.773	121.437
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>103.773</u>	<u>260.337</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.400	77.673
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	247	247
Selskabsskat	0	10.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.647</u>	<u>88.788</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.647</u>	<u>88.788</u>
Passiver i alt	<u>127.420</u>	<u>349.125</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	68.689	57.200	205.889
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponering	0	52.748	58.900	111.648
Egenkapital 1. maj 2023	80.000	121.437	58.900	260.337
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Overført via resultatdisponering	0	-117.664	20.000	-97.664
	80.000	3.773	20.000	103.773

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	98.401	11.500
Personalemkostninger i øvrigt	7.183	5.791
	<u>105.584</u>	<u>17.291</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	<u>65.059</u>	<u>65.059</u>
Kostpris 30. april	<u>65.059</u>	<u>65.059</u>
Afskrivninger 1. maj	-60.542	-57.530
Årets afskrivninger	-3.011	-3.012
Afskrivninger 30. april	<u>-63.553</u>	<u>-60.542</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>1.506</u>	<u>4.517</u>
